



Câmara Municipal de Ereré

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ereré-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 31030002 - DATA: 31/03/2025 - VALOR: R\$ 1.524,22

UNIDADE GESTORA CME	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE ERERE	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 27.424.805/0001-19 - RSSAT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAS PARA INSTALAÇÃO DE CAMERAS DE VIDEO MONITORAMENTO PARA MANUTTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE ERERÉ-CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
03/04/2025	LIQUIDAÇÃO	3	2025	1.524,22

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
9216	FONTE 12V 10A	1.00	122,00	122,00
9217	CONECTOR BNC MOLA	16.00	6,11	97,76
9218	CONECTOR P4	8.00	5,87	46,96
9219	CABO COAXIAL	300.00	2,77	831,00
9220	RACK 19 3UX 350MM	1.00	295,19	295,19
9221	FILTRO DE LINHA	1.00	48,68	48,68
9222	CAIXA ORGANIZADORA	4.00	11,55	46,20
9223	PARAFUSO COM BUCHA DE PAREDE 10MM	4.00	1,24	4,96
9224	PARAFUSO COM BUCHA DE PAREDE 06MM	50.00	0,47	23,50
9225	FITA ISOLANTE	1.00	7,97	7,97

Quantidade: 1	Total: 1.524,22
----------------------	------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
15/04/2025	PAGAMENTO	15040002	2025	1.524,22

Quantidade: 1	Total: 1.524,22
----------------------	------------------------

